
Uchwała Nr 2/2015 
XI Walnego Zebrania Członków stowarzyszenia  

Wielkopolska Lokalna Grupa Działania Kraina Lasów i Jezior 
z dnia 30 czerwca 2015 r. 

w sprawie ustalenia wysokości składki członkowskiej. 
 
Na podstawie § 18 ust. 2 pkt. 12 Statutu stowarzyszenia Wielkopolska Lokalna Grupa 
Działania Kraina Lasów i Jezior uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
1. Wysokość składki członkowskiej od członka, będącego osobą fizyczną, wynosi 0,00 zł (zero 

złotych) rocznie. 

2. Wysokość składki członkowskiej od członka, będącego jednostką samorządu 

terytorialnego – gminą, stanowi iloczyn liczby mieszkańców gminy (stan na 31 grudnia 

2013 r., według danych GUS) i kwoty 1,00 zł (słownie: jeden 00/100 zł) rocznie. 

3. Wysokość składki członkowskiej od członka, będącego jednostką samorządu 

terytorialnego – powiatem, stanowi iloczyn mieszkańców danego powiatu (stan na 

31 grudnia 2013 r., według danych GUS) i kwoty 0,20 zł (słownie: dwadzieścia groszy) 

rocznie. 

4. Wysokość składki członkowskiej od członka będącego inną osobą prawną, niż te określone 

w ust. 2 i 3, wynosi 0,00 zł (słownie: zero zł) rocznie. 

 
§ 2 

1. Nowoprzyjęty członek jest obowiązany wnieść składkę, obliczoną proporcjonalnie za okres 

od dnia w którym został przyjęty do końca roku. 

2. Nowoprzyjęty członek jest obowiązany wnieść składkę, obliczoną w sposób określony w 

ust. 1 w terminie jednego miesiąca od dnia jego przyjęcia. 

 
§ 3 

Składkę za rok kalendarzowy członkowie wnoszą w wysokości obliczonej w § 1 do końca 
stycznia danego roku. 

§ 4 
Postanawia się objąć abolicją zaległe składki członków stowarzyszenia, nie wpłacone do dnia 
podjęcia niniejszej uchwały. 
 

§ 5 
1. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi. 

2. Uchyla się uchwałę nr 8/2012 Walnego Zebrania Członków stowarzyszenia z dnia 7 grudnia 

2012 r. w sprawie ustalenia wysokości składki członkowskiej. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r., z wyjątkiem  § 1 ust. 4, który wchodzi 

w życie z dniem podjęcia niniejszej uchwały. 


